АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2019                                  с. Иноковка 1-я                                   № 28 - р

Об отмене распоряжения администрации Иноковского сельсовета от

13.12.2017 №48-р «О создании межведомственной комиссии по

обследованию  мест массового пребывания людей»

          Рассмотрев протест Кирсановской межрайонной прокуратуры от

31.05.2019 за № 02-01-27-2019 на распоряжение администрации Иноковского

сельсовета  от 13.12.2017 №48 -р  «О создании межведомственной комиссии

по обследованию  мест массового пребывания людей»,

  1. Распоряжение администрации Иноковского сельсовета  от 13.12.2017

№ 48 -р  «О создании межведомственной комиссии по обследованию  мест

массового пребывания людей» отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

 Глава сельсовета                                                                   А.М. Евстигнеев